MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 197 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001536/2020-10
Concórdia-SC, 24 de abril de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - LOTAR a servidora Marilvana Helena Bertolini, SIAPE 1606665, Coordenação de Registro Acadêmico e
Cadastro Institucional, ligada à Direção de Ensino Pesquisa e Extensão.

Art. 2º - LOTAR o servidor Nelson Geraldo Golinski, SIAPE 119572, Coordenação Geral de Ensino, ligada à
Direção de Ensino Pesquisa e Extensão.

Art. 3º - LOTAR a servidora Jucele Grando, SIAPE 1341322, Coordenação Execução Orçamentária e Finaceira,
vinculada à Direção de Administração e Planejamento.

Art. 4º - LOTAR o servidor Gustavo Freu, SIAPE 2336737, Coordenação Geral de Ensino, vinculada à Direção de
Ensino Pesquisa e Extensão.

Art. 5º - LOTAR o servidor Rafael Cardim Pazim, SIAPE 1955703, Coordenação Geral de Ensino, vinculada à
Direção de Ensino Pesquisa e Extensão.

Art. 6º - LOTAR o servidor Rodrigo Nogueira Giovanni, SIAPE 1920027, na Coordenação Geral de Ensino,
vinculada à Direção de Ensino Pesquisa e Extensão.

Art. 7º - LOTAR o servidor Hewerton Enes de Oliveira, SIAPE 1885985, na Coordenação Geral de Ensino,
vinculada à Direção de Ensino Pesquisa e Extensão.

Art. 8º - LOTAR a servidora Liamara Teresinha Fornari, SIAPE 1617549, na Coordenação Geral de Ensino,
vinculada à Direção de Ensino Pesquisa e Extensão.

Art. 9º - LOTAR o servidor Edgar Cesar Giordani, SIAPE 1221304, no Setor de Mecanização, vinculada à
Direção de Infraestrutura e Produção.

Art. 10º - LOTAR o servidor Gilberto Luiz Zanella, SIAPE 1562694, no Setor de Agri II, vinculada à Direção de
Infraestrutura e Produção.

Art. 11º - LOTAR o servidor Luis Carlos Arruda Junior, SIAPE 1291256, no Centro Ciência e Tecnologia de
Alimentos, vinculada à Direção de Infraestrutura e Produção.

Art. 12º - LOTAR a servidora Cristiane Aparecida Lissak, SIAPE 2010558, na Coordenação Geral de Ensino,
vinculada à Direção de Ensino Pesquisa e Extensão.

Art. 13º - LOTAR o servidor Wanderson Adriano Biscola Pereira, SIAPE 1772201, Centro Práticas Clínicas e
Cirúrgicas, vinculada à Coordenação do Curso de Medicina Veterinária.

Art. 14° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 27/04/2020 10:19 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 197, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 24/04/2020 e o código de verificação: ea649c3d61